A7V

ADMINISTRACION FEDERAL.

Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Volante de Pago Manual de DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
33718432249

6050 - Drei

19

8/2024 Original

239356

$6.992,00

$475,46

14/10/2024
09/10/2024
1045984270

Caodigo de barras para pagar en entidades habilitadas

60523371843224908240002393560069920000475461410246




